
Miércoles, 19 de diciembre de 2018
46459

NÚMERO 245

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

RESOLUCIÓN de 4 de diciembre de 2018, de la Consejera, por la que se 
nombra la Comisión de Valoración y Selección de la Orden por la que se 
convoca procedimiento para la adscripción de centros educativos públicos 
de niveles previos a la Universidad a la Red de Bibliotecas Escolares de 
Extremadura. (2018062852)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 7 de la Orden de 10 de agosto de 2018 (DOE 
núm. 171, de 3 de septiembre), por la que se convoca procedimiento para la adscripción de 
centros educativos públicos de niveles previos a la Universidad a la Red de Bibliotecas Esco-
lares de Extremadura,

R E S U E L V O :

Nombrar la Comisión de Valoración y Selección para la evaluación las solicitudes por la que 
se convoca el procedimiento para la adscripción de centros educativos públicos de niveles 
previos a la Universidad a la Red de Bibliotecas Escolares de Extremadura, que estará inte-
grada por los siguientes miembros:

— Presidente:

D. Rafael Rodríguez de la Cruz.

— Vocales:

D.ª Silvia González Chaves.

D. Arturo Santano Claver.

D.ª Dolores de Fátima Rodriguez Casillas.

D.ª M.ª Belén Gómez Garrote.

D. Casildo Macías Pereira.

— Secretario:

D. Pedro Pablo Olmedo Suárez.

Mérida, 4 de diciembre de 2018.

  La Consejera de Educación y Empleo,

  M.ª ESTHER GUTIÉRREZ MORÁN


		2018-12-18T15:08:42+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




